EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA LOCAL

Data de Início: 15/03/2024
Hora de Início: 17:30
Data Fim: 15/03/2024
Hora Fim: 18:00
Local: Auditório do Sindireceita

 Edital e Pauta:

O delegado sindical do SINDIRECEITA em GOIÂNIA - GO, FABIANO GONCALVES REBELO,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários

filiados à referida DS para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e

deliberar sobre a seguinte pauta:

• Eleição/Indicação/Escolha do conselho Fiscal Estadual - 2023-2024
Interessados em participar enviar e-mail para ds.goiania@sindireceita.org.br
com nome e CPF até às 09:00 horas do dia 15/03/2024, ressalvado o direito
de apresentar seu nome, presencialmente, na própria assembleia.

Goiânia GO, 5 de março de 2024

 FABIANO GONCALVES REBELO
 DELEGADO SINDICAL / DS GOIÁS GO

		2024-03-05T14:08:12-0300
	Brasil
	FABIANO GONCALVES REBELO
	Assinador Serpro